
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений в 

постановление администрации  

Уссурийского городского округа  

от 02 ноября 2015 года № 2896-НПА 

«Об утверждении положения о 

порядке размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 

Уссурийского городского округа» 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года  

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», Приказом департамента 

лицензирования и торговли Приморского края от 15 декабря 2015 года № 114 

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного 

самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных 

торговых объектов», Уставом Уссурийского городского округа, статьей 56 

устава Уссурийского городского округа, в связи с кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 02 ноября 2015 года № 2896-НПА «Об утверждении положения  

о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Уссурийского городского округа»» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

19.09.2022 2515-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

в составе Комиссии по размещению нестационарных торговых 

объектов на территории Уссурийского городского округа, утвержденном 

постановлением: 

а) пункт 3 изложить в следующей редакции:  

«3. Пономарчук Алина Сергеевна, эксперт 1 категории отдела дизайна 

городской среды и застройки территории управления градостроительства 

администрации Уссурийского городского округа, секретарь комиссии.»; 

б) в пункте 8 слова «заместитель главы администрации по работе с 

территориями» заменить словами «начальник Управления по работе с 

территориями администрации Уссурийского городского округа»;  

в) в пункте 9 слова «Жорова Наталья Анатольевна» заменить словами 

«Литвинцев Дмитрий Алексеевич»; 

г) в пункте 11 слова «заместитель начальника отдела благоустройства 

Муниципального казенного учреждения «Управление благоустройства» 

администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «ведущий 

специалист муниципального казённого учреждения Уссурийского городского 

округа «Служба единого заказчика-застройщика»; 

д) пункт 13 изложить в следующей редакции:  

«13. Иванова Инесса Александровна, ведущий специалист 1 разряда 

отдела административно-правового взаимодействия управления 

градостроительства администрации Уссурийского городского округа.». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

И.о. главы  

Уссурийского городского округа                                                     М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


